
بیش از ۵۰ درصد از تصادفات تهران
ناشی از عدم توجه به جلو است

رئیس دایره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، با حضور در برنامه »شهر امن« 
شبکه تهران، به موضوع خطای انسانی به‌عنوان مهم‌ترین عامل و نقش پررنگ 

آن در بروز تصادفات پایتخت اشاره کرد.
به باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ، با اشاره به آمار تصادفات پایتخت براساس علت‌های تامه 
در سال گذشته )۱۴۰۳( گفت: اگر بخواهیم تعریف ساده‌ای از خطای انسانی 
داشته باشیم، باید بگوییم که هر تصمیم نادرستی که از سوی کاربران ترافیکی 
گرفته شود و منجر به پیامد‌های ناخواسته شود، مصداق خطای انسانی است 
وتصمیمات اشتباه در لحظات حیاتی، جان انسان‌ها را در معرض خطر قرار 

می‌دهند.
وی افزود: ۳۷ درصد از تصادفات به دلیل عدم توجه به جلو رخ داده که علت 
اصلی آن، استفاده از تلفن همراه هنگام رانندگی بوده، ۱۳ درصد از تصادفات 
ناشی از تغییر مسیر ناگهانی، ۱۲ درصد به علت عدم توانایی در کنترل وسیله 
نقلیه، ۷ درصد به خاطر عدم رعایت فاصله طولی و ۵ درصد به دلیل حرکت 
با دنده عقب ثبت شده است که تمامی این موارد مستقیماً ناشی از تصمیمات 

نادرست رانندگان است.
وی با اشاره به اینکه تصمیمات نادرست کاربران ترافیکی، از جمله رانندگان و 
عابران پیاده، عامل اصلی حوادث هستند، ادامه داد: بیشتر این خطا‌ها ریشه در 
عوامل روانی مانند استرس، ویژگی‌های شخصیتی و سطح هوش دارند.سرهنگ 
جوانبخت به نقش عابران پیاده نیز اشاره کرد و گفت: سالمندان باید با رعایت 
نکات ایمنی مانند استفاده از پل هوایی، لباس روشن و گذرگاه‌های عابر، از 
خطرات احتمالی پیشگیری کنند یکی از باور‌های اشتباه این است که فکر 
می‌کنیم دیگر کاربران ما را می‌بینند، در حالی که همیشه این‌طور نیست. وی 
بر استفاده از گذرگاه‌های عابر پیاده، پل‌های هوایی، و پوشیدن لباس‌های روشن 
توسط سالمندان و سایر عابران در ساعات کم‌نور تأکید کرد و گفت:تصمیم 
درست، نجات‌بخش زندگی است؛ چه پشت فرمان، چه هنگام عبور از خیابان.

راهور

۸۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
با ترفند پیش فروش واحدهای مسکونی

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت: کلاهبردار حرفه ای که 
توانسته بود با ترفند پیش فروش هر واحد مسکونی به چند نفر ۸۰۰ میلیارد 

ریال را اخاذی کند، شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش ایسنا، سردار ضرغام آذین در تشریح این خبر اظهار کرد: بنابر 
گزارشی مبنی بر کلاهبرداری با ترفند پیش فروش هر واحد مسکونی به 
چندین نفر بلافاصله رسیدگی آن در دستور کار کارآگاهان عملیات ویژه 
قرار گرفت.وی افزود: طبق تحقیقات انجام شده پلیس دریافت این کلاهبردار 
حرفه‌ای به هویت معلوم از دو سال پیش در تهران ضمن خرید و فروش 
ملک‌های کلنگی و سپس اخذ مجوزات قانونی برای ساخت و ساز و احداث 
اسکلت چند ساختمان، اقدام به پیش فروش واحدهای مسکونی کرده و بعضاً 
یک واحد در حال ساخت را به چندین نفر فروخته است.رئیس مرکز عملیات 
ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت: با تلاش شبانه روزی و پی جویی تخصصی 
انجام شده، کارگاهان ضمن دستگیری کلاهبردار حرفه ای ۱۹ مال باخته را 

نیز شناسایی کردند.
وی با بیان اینکه طبق تحقیقات کارشناسان رقم کلاهبرداری بالغ بر ۸۰۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: شهروندان جهت خرید و 
پیش خرید واحدهای مسکونی برای سرمایه گذاری قبل از هر کاری حتما 
استعلامات لازم را از مبادی مطمئن و قانونی کسب و سپس اقدامات لازم 

را انجام دهند.
بر اساس گزارش سایت پلیس، سردار آذین با بیان اینکه هموطنان عزیز در 
صورت پیشنهاد و انتقاد از عملکرد پلیس آگاهی می‌توانند با مرکز نظارت 
همگانی)۱۹۷( تماس بگیرند، گفت: شهروندان هر نوع موارد مشکوک را به 

نزدیکترین پایگاه پلیس جهت بررسی اطلاع دهند.

انتظامی

زورگیری از دختر دانشجوی دانشگاه 
شهید بهشتی در مسیر تاریک خوابگاه 

حمله و سرقت از یک دانشجوی دختر دانشگاه شهید 
بهشتی در نزدیکی خوابگاه، نگرانی‌ها درباره امنیت 
این منطقه را افزایش داده است. عدم نور کافی و نبود 
دوربین‌های شهری، شناسایی سارقین را دشوار کرده است.
به گزراش رکنا، ساعت 21 و 30 دقیقه شب 29 فروردین 
ماه، یکی از دانشجویان دختر دانشگاه شهید بهشتی در 
منطقه ولنجک، حدود 50 متری درب خوابگاه، مورد حمله 
و سرقت قرار گرفت. بر اساس گزارش‌ها، این دانشجو نه‌تنها 
تلفن همراه خود را از دست داده، بلکه در اثر ضرب و شتم 

سارقین، دندان‌هایش نیز شکسته است.
مسئولان دانشگاه اعلام کرده‌اند که محل وقوع حادثه فاقد 
نور کافی و دوربین‌های شهری بوده است، عاملی که کار 
شناسایی و تعقیب سارقین را دشوار می‌کند. به گفته منبع 
آگاه شاکی پس از این حادثه به کلانتری 163 ولنجک 

مراجعه کرده و شکایت خود را ثبت کرده است.
نکته قابل‌توجه این است که حراست دانشگاه تاکنون 
هیچ‌گونه تعامل یا همکاری با پلیس در این زمینه نداشته و 
در جلسات هماهنگی با پلیس نیز شرکت نکرده است. این 
موضوع انتقادات زیادی را نسبت به نحوه مدیریت امنیتی 
این منطقه و عملکرد مسئولان دانشگاهی برانگیخته است.
پلیس در حال پیگیری این پرونده است و از شهروندان 
و ساکنان منطقه درخواست کرده تا در صورت داشتن 

هرگونه اطلاعات مرتبط با این حادثه، همکاری کنند.

تصادف مرگبار پژو ۲۰۶ با سرباز وظیفه 
سرعت زیاد خودرو منجر به فوت سرباز وظیفه شد.

به گزارش رکنا، جمعه‌ شب حوالی میدان آذربایجان تبریز، 
برخورد شدید یک خودروی پژو ۲۰۶ با یک سرباز وظیفه 
که به‌ عنوان عابر پیاده در حال عبور بود، به مرگ دلخراش 
او انجامید.سرعت زیاد و عدم کنترل خودرو علت اصلی این 

سانحه اعلام شده است.

قتل فجیع دختر به دست پدرش 
در اسلامشهر 

پدر بی رحمانه دخترش را در اسلامشهر به قتل رساند.
به گزارش رکنا، بر اساس اخبار به دست آمده یک پدر 
بی رحم در اسلام شهر دخترش را به طرز فجیعی به قتل 

رسانده است.

یک کشته در واژگونی پژو پارس 
در کمربندی تفت 

واژگونی خودرو پژو پارس در کمربندی تفت به یزد جان 
یکی از سرنشینان را گرفت.

به گزارش رکنا، یک حادثه واژگونی خودروی پژو پارس در 
کمربندی تفت به یزد رخ داد که متأسفانه منجر به مرگ 

یک نفر و مصدومیت یک نفر دیگر شد. 
این رخداد ناگوار در صبح دیروز در ساعت ۷ به وقوع 
پیوست.محمد جواد میرجلیلی، رئیس اورژانس استان یزد، 
ضمن تأیید این خبر اظهار داشت: در این حادثه، مصدوم 
از محل وقوع سانحه توسط تیم امدادی اورژانس ١١۵ به 
بیمارستان شهید بهشتی تفت منتقل شد تا تحت درمان 

لازم قرار گیرد.

وقوع زلزله 5/9 ریشتری در مرز 
افغانستان و تاجیکستان

زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵.۹ ریشتر بامداد دیروز منطقه 
مرزی افغانستان و تاجیکستان را لرزاند.

 )GFZ( به گزارش ایسنا، مرکز تحقیقات علوم زمین آلمان
اعام کرد که زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵.۹ ریشتر بامداد 
دیروز منطقه مرزی افغانستان و تاجیکستان را لرزانده 
است.این مرکز همچنین اعلام کرد زمین لرزه در عمق 
۸۵.۵ کیلومتری زمین رخ داده است.طی روزهای اخیر 
منطقه مرزی افغانستان و تاجیکستان شاهد وقوع چند 

زمین لرزه بوده است.

آتش‌سوزی و واژگونی قایق 
در جمهوری دموکراتیک کنگو

مقامات محلی روز جمعه اعلام کردند حادثه آتش‌سوزی و 
واژگونی قایق در جمهوری دموکراتیک کنگو تا ظهر دیروز 
۱۴۸ قربانی گرفته و بیش از ۱۰۰ نفر همچنان مفقود 

هستند.
به گزارش ایسنا، حدود ۵۰۰ مسافر در این قایق چوبی 
بودند که روز سه شنبه پس از آتش گرفتن در رودخانه 
»کنگو« واژگون شد.یکی از مقامات محلی در این باره 
گفت: فاجعه زمانی آغاز شد که یک نفر در این قایق 
مشغول آشپزی بود که آتش سوزی شروع شد. چندین 
مسافر از جمله زنان و کودکان پس از پریدن به داخل آب 
بدون اینکه قادر به شنا باشند، جان خود را از دست دادند.
ده‌ها نفر نجات یافتند اما بسیاری از بازماندگان به شدت 
دچار سوختگی شدند. جستجوها برای یافتن مفقودان 
همچنان ادامه دارد.به گزارش روزنامه گاردین، حوادث 
مرگبار مرتبط با قایق در این کشور مرکزیِ آفریقا رایج 
است، جایی که سفرهای آخر شب و کشتی‌ها و قایق‌های 
شلوغ اغلب مقصر شناخته می‌شوند و مقامات برای اجرای 

مقررات دریایی با مشکل مواجه شده‌اند.

مربی، سه بازیکن حریف را
با قمه زخمی کرد

یک مربی در کردستان عراق بعد از درگیری بازیکنان 
تیمش با حریف وارد این درگیری شد و سه بازیکن حریف 

را با سلاج سرد زخمی کرد.
به گزارش ایسنا، در یک بازی در سطح آماتور در کردستان 
عراق درگیری شدیدی بین بازیکنان و اعضای دو تیم 
فوتبال رخ داد.پلیس منطقه گرمیان در استان سلیمانیه 
عراق اعلام کرد سرمربی یک تیم فوتبال محلی سه بازیکن 
تیم حریف را با قمه زخمی کرده‌ است. این حادثه پس از 

درگیری بین بازیکنان دو تیم رخ داد.
سرهنگ علی جمال قدوری، سخنگوی پلیس در سلیمانیه، 
در واکنش به این اتفاق عجیب گفت: دو تیم فوتبال از 
ناحیه »رزگاری« پنجشنبه به منطقه »سرکوت« در شهر 
»کلار« رفتند تا یک مسابقه برگزار کنند. در جریان این 
مسابقه بین بازیکنان دو تیم رخ درگیری داد و یکی از 
مربیان سه بازیکن تیم مقابل را با قمه زخمی کرد.او اضافه 
کرد: بازیکنان مجروح به بیمارستان عمومی کلار منتقل 
و پس از دریافت مراقبت‌های لازم از بیمارستان مرخص 
شدند. متهم )س.ر.ح( بر اساس دستور قضایی دستگیر و بر 
اساس ماده ۴۱۳ قانون مجازات عراق بازداشت شده‌ است و 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

حادثه

خارجی

اطلاعات  سازمان  عملیات  مرکز  رئیس 
پلیس پایتخت از دستگیری ۶ نفر از 
عوامل درگیری در خیابان بهشتی خبر 

داد.
سرهنگ سعید راستی در توضیح بیشتر گفت: 

چهارشنبه شب هفته گذشته گروهی از اراذل 
و اوباش از سمت نظام آباد با موتورسیکلتهای 
خود به خیابان بهشتی تقاطع خیابان اندیشه 
آمدند و به یک دکه روزنامه فروشی و افرادی 

که مقابل آن بودند حمله کردند.

وی افزود: این گروه شرور در ابتدا صاحب 
دکه و دو نفر از شهروانی که مشتری آن 
بودند با قمه و چاقو مورد ضرب و شتم شدید 
قرار دادند؛ به طوریکه یک نفر از آنها هر دو 
دستش از کار افتاد و سرش ۸۰ بخیه خورد. 

همچنین دو نفر دیگر نیز به شدت مجروح 
شدند. علاوه بر این خودروی صاحب دکه را 

نیز شدیدا تخریب کردند.
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس پایتخت ادامه داد: این افراد 
بعد از حمله بلافاصله متواری شدند؛ اما طی 
عملیات‌های مختلف ۶ نفر از این افراد که 
همگی سابقه دار هستند، در نقاط مختلفی 
از تهران و اطراف شهر دستگیر شدند؛ البته 
۳ نفر از این افراد در مقابل همکارانم مقاومت 
کردند که به ضرب گلوله زمین‌گیر شدند.
راستی گفت: این گروه از اراذل و اوباش 
۸ نفر بودند که دستگیری ۲ دو نفر دیگر 
در دستور کار ما قرار دارد. وی افزود: امروز 
بازسازی صحنه‌ این جرم با حضور متهمان 
و شاکیان برگزار شد. همچنین مردم از این 
اقدامات پلیس در راستای افزایش امنیت 
استقبال کردند.رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس پایتخت با اشاره به برخورد 
ویژه پلیس با این افراد شرور اظهار کرد: 
خوشبختانه شعبه ویژه مبارزه با شرارت 
در دادسرای امنیت و محلی ایجاد شد و از 
این پس با جدیت بیشتر با این افراد برخورد 
می‌شود.همچنین راستی اعلام کرد که اخیرا 
۱۵ نفر از اراذل و اوباش به ضرب گلوله پلیس 

متوقف و دستگیر شده‌اند.

فراجا درباره علل  آگاهی  پلیس  رئیس 
وقوع قتل‌های دسته جمعی خانوادگی 

توضیحاتی ارائه کرد.
سردار »محمد قنبری« رئیس پلیس آگاهی 
فراجا در پاسخ به این سوال که در راستای 
کاهش قتل‌های دسته جمعی خانوادگی که 
رخ می‌دهد، تحلیل و توصیه شما چیست؟ 
گفت: بر اساس بررسی‌هایی که بر روی این 
موضوع انجام داده‌ایم و پس از کشف موارد 
قتل، در مرکز روان‌شناسی جنایی که در 
اختیار داریم، علل ارتکاب این جنایات و 
آسیب‌های اجتماعی مرتبط با آن‌ها را تحلیل 
می‌کنیم. ما این موارد را احصا می‌کنیم و به 
مسئولان مربوطه رسماً اعلام می‌کنیم. این‌ها 
توصیه نیست، بلکه گزارش‌هایی رسمی 

هستند.
رئیس پلیس آگاهی فراجا تصریح 
کرد: مسئولان نیز این گزارش‌ها را در 
کمیسیون‌های مختلف مورد بررسی قرار 
می‌دهند و تاکنون اقدامات قابل توجهی در 
این حوزه انجام شده که شایان توجه است و 
این اقدامات به صورت مستمر در حال انجام 
است. سردار قنبری تاکید کرد: با این حال 
باید توجه داشت که وقوع چنین جنایاتی در 
تمامی جوامع وجود دارد و پدیده‌ای نیست 
که به‌تازگی آغاز شده باشد تا ما بگوییم زنگ 
خطری برای ما به صدا درآمده است. اما این 
موضوع قابل تحلیل و بررسی است و ما باید 
تا حد توان، این وقایع را به حداقل ممکن 

برسانیم. 
به گزارش ایلنا، رئیس پلیس آگاهی فراجا 
در پاسخ به این سوال که در بررسی‌های 
صورت گرفته علت وقوع قتل‌های خانوادگی 
دسته جمعی چیست؟ بیان کرد: هر یک 

از این قتل‌ها علت خاص و مربوط به خود 
را دارند. نمی‌توان به صورت کلی گفت که 
علت خاصی در جامعه وجود دارد که موجب 
بروز همه این وقایع می‌شود. مکان، زمان و 

جغرافیا در این مسئله تفاوت دارند. 
وی ادامه داد: در برخی موارد ممکن است‌ 
عدم آستانه تحمل عامل اصلی این قتل‌ها 
باشد. در مواردی دیگر اختلافات مالی ممکن 
است عامل بروز جنایت باشد. در مواردی نیز 
تبعیض‌هایی که والدین نسبت به فرزندان 
خود روا داشته‌اند، عامل این وقایع هستند. 
بنابراین، هر یک از این موارد علت خاص و 
منحصر به فرد خود را دارند و این‌گونه نیست 
که بگوییم یک عامل مشخص همچون 
طوفانی فراگیر در جامعه باعث بروز این نوع 
قتل‌ها شده است. هر مورد باید در جای خود 
و متناسب با شرایط خاص آن مورد بررسی 
قرار گیرد. سردار قنبری در پایان در پاسخ به 
این پرسش که آیا قتل‌های خانوادگی دسته 
جمعی در گذشته نیز اتفاق می‌افتاد یا اینکه 
امروزه به دلیل نقش رسانه‌ها خبر این گونه 
قتل‌ها شنیده می‌شود؟ اظهار کرد: چنین 
وقایعی از پیش نیز وجود داشته‌اند، اما تفاوت 
امروز با گذشته در این است که اگر پیش‌تر، 
حادثه‌ای در مکانی اتفاق می‌افتاد، تنها افراد 
همان منطقه از وقوع آن مطلع می‌شدند، 
زیرا ارتباطات رسانه‌ای و سرعت انتقال اخبار 

مانند امروز نبود.
لزوم دریافت »تائیدیه ساختمان« از 

پلیس برای ساخت و ساز
رئیس پلیس آگاهی فراجا همچنین از لزوم 
دریافت تائیدیه ساختمان از پلیس برای 

ساخت ساختمان‌های جدید خبر داد.
سردار محمد قنبری افزود: وقتی ساختمان 

جدیدی ساخته می‌شود؛ ادارات و نهادهای 
مختلفی درباره نکاتی که باید در این 
ساختمان رعایت شود؛ اظهار نظر می‌کنند. 
به عنوان مثال شهرداری درباره نوع ساخت 
و تعداد طبقات نظر می‌دهد و سازمان آتش 
نشانی نیز درباره موارد ایمنی مربوط به 
حریق اظهار نظر می‌کند و در صورتی تمام 
این موارد رعایت شده باشد، این نهادها 
تائیدیه صادر می‌کنند که برای ساخت 

ساختمان لازم است.
وی افزود: این در حالیست که تاکنون، هیچ 
نهادی از پلیس نخواسته درباره موارد امنیتی 
مربوط به یک ساختمان مانند سرقت، اظهار 
نظر کند در صورتی که با رعایت برخی نکات 
ساده، می‌توان از وقوع سرقت‌های منازل یا 
اصناف جلوگیری کرد. رئیس پلیس آگاهی 
فراجا ادامه داد: با پیگیری‌های پلیس، مقرر 
شد از این پس، پلیس نیز به مجموعه‌هایی 
بپیوندد که باید درباره ایمنی ساختمان نظر 

بدهد.
به گزارش ایسنا، قنبری گفت:بر همین 

اساس، این مسئله تبدیل به قانون شد 
و قانونگذار وزارت مسکن و شهرسازی 
را مکلف کرد هنگام ساخت و یا مراحل 
پایانی ساختمان، حتماً کارشناسان پلیس 
پیشگیری نیز حضوریافته و نکات ایمنی 
که مانع ورود سارقین به آن مکان می‌شود 
را بررسی کنند و در پایان‌کار ساختمان نیز 

تائیدیه پلیس وجود داشته باشد.
وی با اشاره به وضعیت امنیتی اصناف افزود: 
در مورد مغازه‌ها مخصوصا مغازه‌های طلا 
فروشی میزان سرقت‌ها تقریبا به حد صفر 
رسیده زیرا ما اقدامات امنیتی این اصناف را 
مورد رصد و بررسی قرار دادیم؛ امیدواریم در 
آینده برای سایر اصناف نیز این قانون اجرایی 
شود.رئیس پلیس آگاهی فراجا در پاسخ 
به این سوال که برای سایر ساختمان‌های 
قدیمی نیز طرحی وجود دارد یا خیر؟ اظهار 
کرد: این قانون به تازگی برای ساختمان‌های 
جدید در دست اجراست و امیدواریم 
 در آینده برای سایر ساختمان‌ها نیز 

عملیاتی شود.

در پی فوت ناگهانی کودک چهار ساله 
ایلامی در بیمارستان خصوصی حضرت 
قائم )عج( پس از تزریق ماده بیهوشی، 
دادستانی مرکز استان به این پرونده 

ورود کرد.
به گزارش رکنا، عبدالوهاب بخشنده، دادستان 
ایام، ضمن ابراز تاسف از این حادثه، از 
تشکیل پرونده و پیگیری جدی موضوع در 

صورت ثبت شکایت از سوی خانواده این 
کودک خبر داد. براساس گزارش‌ها، خانواده 
این کودک چهار ساله به منظور دریافت 
خدمات دندانپزشکی به بیمارستان خصوصی 
حضرت قائم )عج( شهر ایلام مراجعه کردند 
که متاسفانه، پس از تزریق ماده بیهوشی، 
کودک دچار شوک آنافیلاکسی شده و جان 

خود را از دست داد.

جسد این کودک برای بررسی بیشتر و دقیق‌تر 
علت مرگ در اختیار پزشکی قانونی قرار گرفته 
است.دادستان ایلام ضمن تاکید بر حساسیت 
این پرونده، اظهار کرد که در صورت ثبت 
شکایت از سوی اولیای دم کودک، پرونده‌ای 
در دادستانی تشکیل و به صورت جدی مورد 
پیگیری قرار خواهد گرفت.بخشنده افزود: 
دادستانی به عنوان مدعی‌العموم، در صورت 
مشخص شدن هرگونه قصور و کوتاهی در 
خدمات پزشکی، به این موضوع ورود می‌کند 
و اقدام‌های قانونی لازم را انجام خواهد داد. 
وی با اشاره به روند رسیدگی به این پرونده 
اظهار کرد که در صورت ثبت شکایت، پرونده 
به کارشناسان و کمیسیون پزشکی ارجاع 
خواهد شد و چنانچه قصور پزشکی محرز 
شود، بدون شک پرونده قضایی تشکیل و به 
طور کامل مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.
دادستان ایلام تاکید کرد که با هرگونه قصور 
و کوتاهی که منجر به چنین اتفاق تلخی شده 
است، قاطعانه برخورد خواهد شد. بخشنده 
در ادامه یاد آور شد دستگاه قضایی همه 

کوشش خود را برای روشن شدن ابعاد این 
حادثه و احقاق حقوق خانواده متوفی به کار 
خواهد بست و متعهد هستیم که این پرونده 
را با دقت و شتاب پیگیری کنیم و در صورت 
اثبات کوتاهی، با عاملان آن به شدت برخورد 
خواهد شد.وی خاطرنشان کرد: هدف ما 
از پیگیری این پرونده، مشخص شدن علت 
دقیق مرگ کودک و جلوگیری از تکرار 
چنین حوادث ناگواری در مراکز درمانی 
استان است. مردم اطمینان داشته باشند که 
دستگاه قضایی با جدیت و قاطعیت از حقوق 
آنها دفاع خواهد کرد.دادستان ایلام ادامه داد 
اکنون منتظر اعلام نظر رسمی پزشکی قانونی 
در مورد علت مرگ کودک هستیم که پس از 
دریافت این گزارش، روند رسیدگی به پرونده 
در دادستانی با جدیت ادامه خواهد یافت. 
چهارشنبه )۲۷ فروردین( خانواده کودک 
حدود پنج ساله ایلامی وی را برای دریافت 
خدمات دندانپزشکی به بیمارستان خصوصی 
قائم بردند و به دلیل شرایط ویژه برای درمان 

نیاز به بیهوشی داشت.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت خبر داد

دستگیری ۶ نفر از اراذل و اوباش خیابان بهشتی

رئیس پلیس آگاهی فراجا تشریح کرد

علل وقوع قتل‌های دسته‌جمعی خانوادگی 

ورود دادستان به پرونده فوت کودک چهار ساله ایلامی

کشف قاچاق ۱۰۰ میلیارد ریالی لوازم خانگی مرگ درد ناک زن جوان بعد از مشاجره خانوادگی
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف لوازم خانگی قاچاق به ارزش ۱۰۰ 

میلیارد ریال توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان بابل خبر داد.
سردارحسن مفخمی شهرستانی در تشریح این خبر اظهار کرد: در اجرای طرح مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی شهرستان 
بابل با اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک انبار لوازم خانگی قاچاق شدند.وی با اشاره 
به اعزام ماموران با هماهنگی قضائی به انبار مورد نظر، افزود: در بازرسی از این انبار مقادیر 
زیادی تلویزیون و لوازم صوتی و تصویری قاچاق کشف شد.فرمانده انتظامی مازندران با 
بیان اینکه ارزش تقریبی کالاهای کشف شده بر اساس نظر کارشناسان ۱۰۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک متهم شناسایی و به مراجع قضائی معرفی شد. 
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران نیز از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار احشام 
در سطح استان مازندران خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی قیصری در تشریح جزئیات این 
خبر بیان کرد: در پی وصول اخبار در خصوص سرقت احشام در سطح حوزه استحفاظی 
استان، موضوع در دستور کار ویژه و شبانه روزی، کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. به گزارش ایسنا، وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با انجام 
گسترده اقدامات اطلاعاتی و فنی، روش‌های علمی کشف جرم و همکاری‌های مردمی، 
موفق به شناسایی متهمان شده و درعملیات جداگانه ضربتی و غافلگیرانه، متهمان را 
دستگیر کردند.سرهنگ قیصری ابراز کرد: با توجه به تحقیقات گسترده میدانی، ضمن 
کشف احشام مسروقه برابر کارشناسی بعمل آمده ارزش مال مکشوفه ۱۰ میلیارد ریال 

برآورد و پس از تحقیقات انجام شده با دستور قضایی متهمان روانه زندان شدند.

به دنبال مرگ مشکوک زن جوان در منطقه یافت‌آباد تهران یک سناریوی 
جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت.

به گزارش رکنا، شب بیست و هشتم فروردین‌ماه، مرگ مشکوک زن جوانی در یکی از 
خیابان‌های محله یافت‌آباد به از سوی مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی110، گزارش 

داده شد.
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی 
محل حادثه شدند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که براثر سقوط از طبقه سوم 
یک ساختمان به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که متوفی 
در خانه موردنظر زندگی می‌کرده و همسایه‌ها دقایقی قبل از این حادثه صدای مشاجره 

شنیده‌اند.
با کشف این سرنخ مهم همسر متوفی به عنوان تنها مظنون پرونده هدف تحقیق قرار 
گرفت؛ او در اظهارات ضد و نقیضی ماجرا را اینطور توضیح داد: با همسرم مشاجره داشتم 
اما این موضوع به درگیری کشیده نشد. او پس از بحث به سمت پنجره رفت تا آنها را 
تمیز کند اما ناگهان دچار حادثه شد و سقوط کرد. این اظهارات در حالی بیان شد که 
آثار درگیری در خانه این زوج جوان وجود داشت و از سوی دیگر کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ابتدا با مرد جوان را دستگیر و سپس مأموریت یافتند تا با 
اقدامات اطلاعاتی بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.جسد متوفی 
برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای 

پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 7579 -1403/12/19 صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا 
مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 

تقديم نمايند.
۱- آقای بکیر عگی زاده به شناسنامه شماره ۵۶ کد ملی ۲۸۳۰۱۵۲۰۹۳صادره ماکو 
فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۰۰/۱۲ مترمربع 
قسمتی از شماره -۷۲۳ فرعی از ۱۰۵ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسن محمدی - کلاسه - ۲۰۱۸- ۱۴۰۳
شناسه آگهی: 1913761

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 261 -1403/01/24 صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو 
تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كيماه از تاريخ 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند
۱- آقای حیدر قلی حیدری قلعه جوقی به شناسنامه شماره 516 کد ملی 
۲۸۵۱۲۲۴۲۰۴صادره ماکو فرزند حسینقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۱۴۵/۳۵ مترمربع قسمتی از شماره -  فرعی از ۱۰ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نوروز اسماعیل زاده - 

کلاسه - ۱۹۵۹- ۱۴۰۳
شناسه آگهی: 1913758

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين نامه قانون 
تعيين و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 7673 -1403/12/27 صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان 
اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند
۱- خانم زینب چرکززاده به شناسنامه شماره 778 کد ملی 2830447840 صادره 
ماکو فرزند حمیداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع قسمتی از 
شماره -  فرعی از ۱۰6 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو 

از نسق زراعی حضرتقلی فرجی - کلاسه - 2134- ۱۴۰۳
شناسه آگهی: 1914251

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/31
بهنام تارویردی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 


